
Почитувани,

Ви доставуваме понуди за закуп на рекламен простор на новото Радио БУБА
МАРА ПРИЛЕП кое емитува програма на 100.5 ФМ во регионот на ПЕЛАГОНИЈА
вклучувајчи ги населените места и автопатот Прилеп – Битола –Меџитлија-
Ѓавато, Прилеп – Кривогаштани - Крушево.



Ценовник 2026

1. 4 емитувања дневно,120 емитувања месечно во рекламни блокови

- Спот до 20 секунди, 30 дена = 24.000,00 ден. + ддв

2. 5 емитувања дневно, 150 емитувања месечно во рекламни блокови

- Спот до 20 секунди, 30 дена = 28.000,00 ден. + ддв

3. 6 емитувања дневно, 180 емитувања месечно во рекламни блокови

- Спот до 20 секунди, 30 дена = 32.000,00 ден. + ддв

СПОНЗОРНАТОЧНОВРЕМЕ

12 емитувања дневно на формата ТОЧНО ВРЕМЕ со спот во
траење до 15 сек.

Рекламниот спот ќе се емитува по означувањето на точно време.

Пример: Tочно е 09:00 часот - Време е за.....

Предлог термини: 07:00, 09:00, 11:00, 13:00, 15:00, 17:00, 19:00, 21:00,
23:00, 01:00
Предлог термини: 06:30, 07:30, 08:30, 09:30, 11:30, 12:30, 14.30, 16.30,
19:30, 21:30

Цена за пакет ТОЧНО ВРЕМЕ - 30 дена = 62.000,00 ден. + ДДВ


